РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016г.                                   №  6                           п.Саркел

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане  территории

В соответствии со ст.11.3, ст.11.10, ст.39.2 Земельного Кодекса в редакции  Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости от 24.07.2007г. (в ред. от 28.02.2015г.),   приказом Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014г. №762, с решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 26.11.2012г. № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения»,  с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 23.12.2013г. № 44, руководствуясь  Уставом МО «Саркеловское сельское поселение»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка: ЗУ1 на кадастровом плане территории в зоне: сельскохозяйственного использования – СХ-2, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения  в кадастровом квартале 61:41:0600009, площадью 1776 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация Ростовская область, Цимлянский район, Саркеловское сельское поселение, х.Крутой. пер.Центральный на расстоянии 200м восточнее окраины (приложение).

2.  Определить вид разрешенного использования – для размещения объектов для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции..

3. Рекомендовать Межрайонному отделу № 2 - филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Саркеловского сельского поселения  Демину А.В.

Глава Саркеловского сельского поселения                                       А.В.Михаил

постановление вносит

зам.Главы Администрации

Саркеловского сельского поселения  А.В.Демина